

Anpartsselskabet af 20 juli 2016

Østergade 31, ST, 3200 Helsingør

CVR-nr. 37 88 89 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Yvet Kalling Thøisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 20 juli 2016 Østergade 31, ST 3200 Helsingø CVR-nr.: 37 88 89 23 Stiftet: 22. juli 2016 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sefer Aytac Yvet Kalling Thøisen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café/restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 751.345 kr. mod 726.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.842 kr. mod 164.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19-pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets aktiviteter forventligt vil blive påvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabets årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	751.345	726.426
2 Personaleomkostninger	-493.519	-343.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.945	-158.945
Driftsresultat	98.881	223.538
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-12.793
Resultat før skat	98.710	210.745
3 Skat af årets resultat	-21.868	-46.469
Årets resultat	76.842	164.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.842	164.276
Disponeret i alt	76.842	164.276

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.349	306.294
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.349</u>	<u>306.294</u>
	Deposita	52.500	52.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>239.849</u>	<u>398.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	19.150	21.295
	Varebeholdninger i alt	<u>19.150</u>	<u>21.295</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.681	0
	Udskudte skatteaktiver	13.944	4.000
	Andre tilgodehavender	70.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>88.725</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	147.617	115.934
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.492</u>	<u>141.229</u>
	Aktiver i alt	<u>495.341</u>	<u>540.023</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>138.375</u>	<u>61.533</u>
	Egenkapital i alt	<u>188.375</u>	<u>111.533</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.732	54.047
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.096	253.979
	Selskabsskat	53.328	21.516
	Anden gæld	<u>59.810</u>	<u>98.948</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.966</u>	<u>428.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>306.966</u>	<u>428.490</u>
	 Passiver i alt	 <u>495.341</u>	 <u>540.023</u>
 1 Særlige poster			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Indtægter:

Kompensation som følge af Covid-19		236.300
		<u>236.300</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjensete		236.300
Resultat af særlige poster netto		<u>236.300</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.085	333.259
Andre omkostninger til social sikring	16.434	10.684
	<u>493.519</u>	<u>343.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.812	21.516
Årets regulering af udskudt skat	-9.944	24.953
	<u>21.868</u>	<u>46.469</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	694.723	694.723
Kostpris 30. juni 2020	<u>694.723</u>	<u>694.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-388.429	-249.484
Årets afskrivninger	<u>-138.945</u>	<u>-138.945</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-527.374</u>	<u>-388.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>167.349</u>	<u>306.294</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	61.533	-102.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.842</u>	<u>164.276</u>
	<u>138.375</u>	<u>61.533</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt i Helsingør på t.kr. 21,3 pr. måned. Kontrakten kan tidligst opsiges med et varsel på 6 måneder. Den resterende leje udgør således 6 måneder á t.kr. 17,5 i alt t.kr. 127,8.		
